

"Михайловский Бройлер", Закрытое акционерное общество

Форма "Михайловский Бройлер", Закрытое акционерное общество собственности

Регион Приморский край

Телефон (423) 220-51-11, 4-98-88

ИНН 2502015477

ОГРН 1022500530909

ОКПО 20770680

OKATO 05405000000

Расшифровка Артем

OKATO

Факс 9-41-39

Сведения о видах экономической деятельности

Код ОКВЭД	Тип	Наименование вида деятельности
15	Группа	Производство пищевых продуктов, включая напитки
15.12.1	Основной	Производство мяса и пищевых субпродуктов сельскохозяйственной птицы и кроликов

Реестр недобросовестных плательщиков

Арбитражная практика

Дело № А16-753/2013 от 21.06.2013

Суд	АС Еврейской автономной области
Истец	ООО "ДВ-Упак Сервис"
Ответчик	ЗАО "Михайловский бройлер"

Дело № А51-8600/2012 от 18.03.2013

Суд	5 арбитражный апелляционный суд
Истец	ООО ВЛ Лоджистик
Ответчик	ЗАО Михайловский бройлер

[&]quot;Михайловский Бройлер", Закрытое акционерное общество не состоит в реестре недобросовестных поставщиков.

Дело № А51-138	/2013 от	09.01.2013

Суд	АС Приморского края
Истец	ЗАО Михайловский бройлер
Ответчик	МИФНС РФ № 10 по Приморскому краю , УФНС России по Приморскому краю
Дело № А51-30272/20	12 от 03.12.2012
Суд	АС Приморского края
Истец	ЗАО Михайловский бройлер
Ответчик	ОАО ДРСК , Филиал ОАО ДЭК Дальэнергосбыт , ОАО "ДЭК"
Дело № А73-14364/20	12 от 02.11.2012
Суд	АС Хабаровского края
Истец	ЗАО "Михайловский бройлер"
Ответчик	ОАО "РЖД" филиал ДВЖД
Дело № А51-25372/20	12 от 18.10.2012
Суд	АС Приморского края
Истец	ОАО Находкинская база активного морского рыболовства
Ответчик	ЗАО Михайловский бройлер
Дело № А51-18468/20	11 от 07.11.2011
Суд	АС Приморского края
Истец	ЗАО Михайловский бройлер
Ответчик	ЗАО Белое
Дело № А60-26987/20	11 от 05.08.2011
Суд	АС Свердловской области
Истец	ЗАО "Михайловский бройлер"
Ответчик	OOO "Мера и К"
Дело № А51-8501/201	1 от 06.06.2011
Суд	АС Приморского края
Истец	ЗАО Михайловкий бройлер
Ответчик	ОАО Черниговский комбикормовый завод
Дело № А51-2532/201	1 от 02.06.2011

Суд	5 арбитражный апелляционный суд		
Истец	ЗАО Михайловский бройлер		
Ответчик	колхоз Алтыновский		
Дело № А51-6753/2011 от 10.05.2011			
Суд	АС Приморского края		
Истец	ОАО Находкинская база активного морского рыболовства		
Ответчик	ЗАО Михайловский бройлер		
Дело № А51-3106/2011 от 09.03.2011			
Суд	АС Приморского края		
Истец	ООО Владвест		
Ответчик	ЗАО Михайловский бройлер		

Государственные контракты

"Михайловский Бройлер", Закрытое акционерное общество не участвует в государственных контрактах.

Пресс-релиз компании

Все реквизиты, контактные данные и описания деятельности компании "Михайловский Бройлер", Закрытое акционерное общество базируются на основе информации, взятой только из официальных государственных источников. Правовые основания распространения информации.

Регистрация и внесение информации о предприятии "Михайловский Бройлер", Закрытое акционерное общество в ЕГРЮЛ были произведены 04.04.2002. Компания "Михайловский Бройлер", Закрытое акционерное общество зарегистрирована по адресу 692778, Приморский край, г Артем, ул Охотничья, д 55 и специализируется на Производство мяса и пищевых субпродуктов сельскохозяйственной птицы и кроликов. Налоговой инспекцией организации присвоены ИНН 2502015477, ОГРН 1022500530909, ОКПО 20770680.